DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ELA SÓ QUER PAZ!”:
PRÁTICAS EXTENSIONISTAS SOBRE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER EM UM
ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BELÉM, PA de autoria de LARISSA DA
CONCEIÇÃO BARRADAS, LANA CLAUDIA MACEDO DA SILVA, RUBIA SUZANE
ANTUNES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1177

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1177